                     УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОБРАЗЕЦОТ ДС-1

податоците да бидат идентични со податоците од личната карта и истите да се пополнуваат со големи печатни букви
орган: ___________Министерство за одбрана________________



 ( назив на органот)
1. Лични податоци за државниот службеник
                  




                                                                       пример
	Име 
	се внесува името на државниот службеник  
	ГОРАН

	Татково име
	се внесува татковото  име на државниот службеник  
	ПЕТАР

	Презиме
	се внесува презимето на државниот службеник
	ТРАЈКОВСКИ

	Пол
	се штиклира една од понудените опции (машки/женски)
	машки                    женски

	ЕМБГ
	се внесуваат податоците за ЕМБГ директно од личната карта на државниот службеник  
	  0  1 0  1 9  6 2  4  2 0  0 1  9

	Датум на раѓање  
	се внесува датумот на раѓање во облик dd.mm.yyyy (01.01.1962) за 01  јануари 1962 година  
	01.01.1962

	Место на раѓање
	се внесува местото  каде е роден државниот службеник  
	КУМАНОВО

	Општина на раѓање
	се внесува општината каде е роден државниот службеник
	КУМАНОВО

	Држава 
	се внесува државата  
	МАКЕДОНИЈА

	Припадност на заедница
	за припадноста  се определува самиот државен службеник согласно Уставот на РМ
	МАКЕДОНЕЦ

	Адреса на живеење
	се внесува адресата на живеење на државниот службеник
( улица и број)
	БУЛ 3-ТА МУБ  бр.29а/20

	Место  на живеење
	се внесува местото  на живеење на државниот службеник
	КУМАНОВО

	Општина на живеење
	се внесува општината на живеење на државниот службеник
	КУМАНОВО


2.   Вид на образование на државниот службеник
                   




                                                                        пример
	Степен на образование
	се внесува 2, 3, 4,  5, 6, 7 или 8 според тоа дали

2= средно, 3=више, 4=високо, 5=магистратура, 6=докторат, 7=240 кредити според ЕКТС, 8=300 кредити според ЕКТС               


	
   4

	Образовна институција
	се внесува образовната институција
	ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ

	Насока
	се внесува насоката
	КТИА


